

名 称： ミニおむすびとおかずセット

原材料名： おむすび<塩飯、鮭フレーク(小麦・さけ・大豆)、ツナマヨ(小麦・卵・乳成分・りんご・大豆)、
昆布佃煮(小麦・ごま・大豆)、海苔>、スパゲティ(小麦)、肉団子(小麦・乳成分・鶏・大豆)、
竹輪磯辺揚げ(小麦・卵・えび・かに・鶏・大豆)、ウィンナー(豚)
pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、加工でん粉、トレハロース、
酒精、グリシン、リン酸塩(Na、K)、着色料(カラメル、紅麹、カロチン)、セルロース
膨張剤、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料
一部に小麦・卵・乳成分・えび・かに・さけ・豚・鶏・りんご・ごま・大豆を含む
栄養成分表示(1包装当り)：熱量314kcal、たんぱく質7.6g、脂質6.8g
炭水化物53.4g、食塩相当量1.5g (推定値)
りんごゼリー(異性化液糖、アップル濃縮果汁、砂糖
ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料
一部にりんごを含む

名 称： 助六とおかずセット

原材料名： いなり(小麦・大豆)、細巻ツナ(卵・大豆)、鶏唐揚げ(小麦・卵・鶏・大豆)、
煮物<こんにゃく、椎茸、蓮根、調味液(小麦・大豆)>、竹輪磯辺揚げ(小麦・卵・えび・かに・鶏・大豆)、
厚焼き卵(小麦・卵・大豆)、ウィンナー(卵・乳成分・牛・豚・鶏・ゼラチン・大豆)
加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na)、酢酸Na、グリシン、膨張剤、カゼインNa、
増粘剤(増粘多糖類、加工でん粉)、水酸化Ca、酸化防止剤(V.C)、着色料(カラメル、アナトー、コチニール)、
発色剤(亜硝酸Na)、香辛料
一部に小麦・卵・乳成分・えび・かに・牛・豚・鶏・ゼラチン・大豆を含む

栄養成分表示(1包装当り)：熱量381kcal たん白質12.9g 脂質15.5g 炭水化物47.9g
食塩相当量2.3g (推定値)

りんごゼリー(異性化液糖、アップル濃縮果汁、砂糖、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料
一部にりんごを含む

特定原材料 (アレルゲン対象物)

小麦・卵・乳成分・えび・かに・鮭・牛・豚・鶏・ゼラチン・ごま・大豆を含む

名 称： パンとおかずセット

原材料名： パン<国内製造>(小麦・卵・乳成分・大豆)、コロッケ(小麦・乳成分・大豆)、
スパゲティ(小麦)、シュウマイ(小麦・卵・豚・鶏・大豆)、
厚焼き卵(小麦・卵・大豆)、ウィンナー(卵・乳成分・牛・豚・鶏・ゼラチン・大豆)
加工でん粉、ソルビトール、調味料(有機酸等)、酢酸Na、pH調整剤、乳化剤、リン酸塩(Na)、
グリシン、カゼインNa、着色料(アナトー、カラメル、コチニール、カロチン、紅麴、ラック)、
増粘多糖類、イーストフード、酸化防止剤(V.C)、香料、発色剤(亜硝酸Na)、リゾチーム、
シヨ糖脂肪酸エステル、V.C、香辛料
栄養成分表示(1包装当り)：熱量396kcal、たんぱく質10.5g、脂質15.1g
炭水化物54.3g、食塩相当量1.9g (推定値)
りんごゼリー(異性化液糖、アップル濃縮果汁、砂糖
ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料
一部にりんごを含む

パック醤油

脱脂加工大豆(分別生産流通管理済み)、小麦、食塩(小麦・大豆)

／アルコール

栄養成分表示(100g当り)：熱量60kcal、たんぱく質7.8g、脂質0g 炭水化物7.1g
食塩相当量13.6g (推定値)

ミックスジャム

糖類<水飴(国内製造)、砂糖>、果実<いちご、りんご>(りんご)

／ゲル化剤(ペクチン)、酸味料、香料

栄養成分表示(15g当り)：熱量39kcal たんぱく質0g 脂質0g 炭水化物9.8g
食塩相当量0g (推定値)

名 称： のりたまとおむすびセット

原材料名： のりたまご鮭茶漬けおむすび<塩飯、のりたまごふりかけ(小麦・卵・乳成分・さば・鶏・ごま・大豆)、
鮭茶漬けの素(乳成分・さけ・大豆)>、鶏五目おむすび<飯、鶏五目の具(小麦・卵・鶏・大豆)、海苔>、
コロッケ(小麦・乳成分・大豆)、シュウマイ(小麦・卵・豚・鶏・大豆)、
肉団子(小麦・乳成分・鶏・大豆)、かまぼこ
pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、酢酸Na、増粘剤(加工でん粉、グァーガム)、
グリシン、酒精、着色料(カラメル、アナトー、紅麴、カロチン、ラック、コチニール)、
乳酸Na、リン酸塩(Na、K)、リゾチーム、シヨ糖脂肪酸エステル、凝固剤、酸化防止剤(V.E)、
酵素、乳化剤、香料
一部に小麦・卵・乳成分・さけ・さば・豚・鶏・ごま・大豆を含む

栄養成分表示(1包装当り)：熱量412kcal たん白質9.7g 脂質7.3g 炭水化物74.2g
食塩相当量2.5g (推定値)

りんごゼリー(異性化液糖、アップル濃縮果汁、砂糖、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料
一部にりんごを含む

特定原材料 (アレルゲン対象物)

小麦・卵・乳成分・えび・かに・鮭・牛・豚・鶏・ゼラチン・ごま・大豆を含む

【金曜日】

名 称： サラダ助六とおかずセット

原材料名： いなり(小麦・大豆)、サラダ太巻(小麦・卵・えび・かに・大豆)、鶏唐揚げ(小麦・卵・鶏・大豆)、
煮物<筍、蓮根、人参、調味液(小麦・大豆)>、シュウマイ<小麦・卵・豚・鶏・大豆>、
ウィンナー(卵・乳成分・豚・鶏・大豆)

加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酢酸Na、リン酸塩(Na)、グリシン、膨張剤、
カゼインNa、着色料(カラメル、アナトー、コチニール、紅麴、カロチン、ラック)、
増粘剤(増粘多糖類、加工でん粉)、酸化防止剤(V.C)、香料、発色剤(亜硝酸Na)、リゾチーム、
シヨ糖脂肪酸エステル、香辛料、乳酸Ca

一部に小麦・卵・乳成分・えび・かに・牛・豚・鶏・ゼラチン・大豆を含む

栄養成分表示（1包装当り）：熱量402 k cal、たんぱく質14.7 g、脂質13.7 g

炭水化物54.2 g、食塩相当量2.6 g （推定値）

りんごゼリー(異性化液糖、アップル濃縮果汁、砂糖)、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料
一部にりんごを含む

特定原材料（アレルギー対象物）

小麦・卵・乳成分・えび・かに・鮭・牛・豚・鶏・ゼラチン・ごま・大豆を含む